
 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 липня 2023 року                         м. Біляївка                                                № 151 

 

Про надання Пелеху Богдану Костянтиновичу статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши подані документи, встановлено, 

що малолітній Пелех Богдан Костянтинович, __________ року народження 

(актовий запис № 810 від 30 вересня 2015 року, проведений  відділом державної  

реєстрації актів цивільного стану Біляївського міськрайонного управління 

юстиції  в Одеській області), залишився без батьківського піклування. 

 Мати дитини,  Пелех Юлія Юріївна, заочним рішенням Біляївського 

районного суду Одеської області від 31 травня 2023 року (справа 

№ 496/1232/23)  позбавлена батьківських прав відносно її малолітнього сина, 

Пелеха Богдана Костянтиновича. 

Відомості про батька в свідоцтво про народження дитини внесені 

відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України. 

Згідно наказу Служби у справах дітей Біляївської міської ради 

від 03 липня 2023 року № 30/ОД-2023 малолітній Пелех  Богдан 

Костянтинович, __________ року народження, тимчасово влаштований в 

родину гр. Пелеха Юрія Богдановича до вирішення питання його постійного 

влаштування. 

Виходячи з інтересів дитини, керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1. ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради, 

 

 



ВИРІШИВ: 
 

 

1. Надати малолітньому Пелеху Богдану Костянтиновичу, __________ 

року народження,  статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


